股票简称：凯盛科技           证券代码：600552         公告编号：2021-045

凯盛科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

经凯盛科技股份有限公司（以下简称“公司”）确认，自 2021 年 8 月至今，本公

司及控股子公司累计收到政府各类补助资金人民币 1562.77 万元。具体明细如下：

收款单位 项目内容
补助金额

（万元）
获得时间 文件依据

与资产/

收益相关

凯盛科技股份

有限公司

创新型省份建设资金第六批 6.60  2021/11/4   收益

招商补贴 17.31  2021/12/7   收益

省智能工厂市配套奖补 120.00  2021/12/9
蚌经信技改

〔2021〕147 号
收益

华益分公司 失业保险费返还 10.05  2021/9/27
皖人社发〔2021〕

15 号
收益

蚌埠中恒新材

料科技有限责

任公司

稳外贸激励政策资金补助 0.60  2021/9/3
蚌财企〔2021〕

295 号
收益

春节期间稳定生产奖补 15.00  2021/9/9
蚌疫情防控

〔2021〕2 号
收益

福利性企业退税 216.38  2021/9/27
财税〔2007〕92

号
收益

能耗在线监测系统补助资金 5.00  2021/10/26  收益

引进人才项目 8.00  2021/10/28
皖科专秘〔2020〕

394 号
收益

第十五届安徽省黄山友谊奖 10.00  2021/10/28   收益

2020 年支持优化商品进口结构

补助资金
36.80  2021/11/25

蚌财企〔2021〕

420 号
收益

招商补贴 103.45  2021/12/7
蚌保〔2021〕009

号
收益

人才团队建设补助 8.00  2021/12/7   收益

奖补省认定的专精特新冠军企

业
30.00  2021/12/9

蚌经信技改

〔2021〕147 号
收益

安徽中创电子

信息材料有限
外向型经济发展专项资金 28.30  2021/12/7

蚌财企〔2021〕

420 号
收益

公司

安徽方兴光电

新材料科技有

限公司

2020 年科技技术奖励 10.00  2021/6/8
皖财教〔2021〕

410 号
收益

2020 年高新区鼓励科技创新 30.00  2021/8/10

蚌埠市高新区管

委会办公会议纪

要（第 13 号）

收益

外向型经济发展专项资金 0.50  2021/11/10
蚌财企〔2021〕

420 号
收益

安徽省专精特新择优奖补项目 60.00  2021/12/9
蚌经信技改

〔2021〕147 号
收益

凯盛信息显示

材料（洛阳）有

限公司

高新技术企业奖励 10.00  2021/8/24
洛财投〔2021〕5

号
收益

产业发展资金 300.00  2021/10/9
伊滨财预〔2021〕

45 号
收益

高新技术企业奖励 10.00  2021/12/3
洛财投〔2021〕8

号
收益

深圳市国显科

技有限公司

2020 年第一批科技企业研发投

入激励
20.00  2021/8/31   收益

深圳市 2020 年高新技术企业认

定奖励性资助项目(第二批)
5.00  2021/8/31   收益

2021 年稳岗补贴 4.78  2021/11/22   收益

脱贫人口就业补贴 1.50  2021/11/29   收益

深圳市民营及中小企业创新 3.67  2021/11/30   收益

深圳市国显光

电有限公司

用人单位养老保险和医疗保险

补贴
0.40  2021/8/24   收益

2021 年稳岗补贴 7.18  2021/11/22   收益

脱贫人口就业补贴 9.00  2021/11/29   收益

蚌埠国显科技

有限公司

稳产留工新增员工奖补奖金 32.70  2021/8/13   收益

2020 年度高新区鼓励科技创新

政策补助
10.00  2021/8/25   收益

2021 年省级加工贸易项目资金 100.00  2021/11/3   收益

2021 年省级外经贸项目资金 16.50  2021/11/3   收益

创新型省份建设资金第六批 7.80  2021/11/4   收益

高新区 2019 年度知识产权奖补 1.80  2021/11/26   收益

招商补贴 139.55  2021/12/7   收益

2021 年新员工岗前培训补贴 6.88  2021/12/8   收益

两化融合市级配套支持 60.00  2021/12/9
蚌经信技改

〔2021〕147 号
收益

“互联网+制造”示范奖补市级

配套支持
100.00  2021/12/9

蚌经信技改

〔2021〕147 号
收益

合计 1562.77

二、补助的类型及其对上市公司的影响

按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，确认与资产相关的政府补

助人民币 0 元，确认与收益相关的政府补助人民币 1562.77 万元，以上数据未经审计。

本次公告的政府补助会对公司 2021 年年度利润产生一定影响，最终会计处理将以

审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

凯盛科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 10 日